[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от « 18» 11. 2022 года № 26
          г. Богучар

Об утверждении отчета о поступлении

 и расходовании средств местного бюджета,

выделенных Территориальной избирательной

комиссии Богучарского района на подготовку

и проведение выборов депутатов Совета

народных депутатов Богучарского

муниципального района Воронежской области

восьмого созыва

В соответствии со статьей 78 Закона Воронежской области от 27.06.2007 №87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов  Богучарского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Богучарского района на подготовку и  проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области  восьмого созыва согласно приложению.
        2. Опубликовать  данное решение в районной газете «Сельская новь».

Председатель Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района                          Ю.В. Дорохина

Глава Богучарского

муниципального района                                                         В.В.Кузнецов